

Постачальник Физическое лицо-предприниматель Торгин Д.О.
ЗКПО 3252200838, тел. +380509730226; +380660213531
Р/р UA343355480000026005053603235 в Краматорский филиал Приватбанка
МФО 335548

Адреса г.Славянск, ул.Центральная, 63

Одержувач "Селянське (фермерське) господарство "Слава Донбасу"
тел. 0502849750 Татьяна Михайловна

Платник він же

Рахунок-фактура № СФ-0227
від 26 Вересня 2020 р.

№	Товар	Од.	Кіл-сть	Ціна	Всього
1	Г/картон потолочный(1,2x2,5x9,5) KNAUF	шт.	2	94.00	188.000
2	Саморез мет.3,5x25	упак.	1	10.00	10.000
3	Токан 1СК клей д. плитки 25кг	шт.	15	73.00	1,095.000
4	Унитаз Вектор Плюс ГВ	шт.	1	1,416.00	1,416.000
5	Умывальник Вектор 50 с ногой	шт.	1	900.00	900.000
6	Водозем.ЭКО-Снежка бел.4,2 кг 3л	шт.	2	140.00	280.000
7	Плитка Грес Техно 300*300	кв.м	4	120.00	480.000
8	ДОСТАВКА	шт.	1	200.00	200.000
9	Б.монтаж 6x100 грибок	упак.	1	57.00	57.000
10	Б.монтаж 8x120 потай	упак.	1	55.00	55.000
11	Круг алм.Интертул 180мм СТ-2004 Turbo	шт.	2	105.00	210.000
12	Крестик 3,0мм интертул	шт.	1	10.00	10.000
13	Крестики 4мм Торех 100шт	шт.	1	6.00	6.000
14	ПФ-115 Белый 2,8кг Поликолор	шт.	2	120.00	240.000
15	ПФ-115 Я.Голубая 2,8кг Поликолор	шт.	2	105.00	210.000
16	Кисть дерев.50мм	шт.	2	5.00	10.000
17	Кисть дерев.75мм	шт.	2	9.00	18.000
18	ПФ-115 Св.зел 2,8 Поликолор	шт.	2	110.00	220.000
19	Шпаклёвка PLATO финиш 25кг	шт.	2	125.00	250.000
20	Роз.од.внут.бел.1007 VIKO KARMEN	шт.	2	40.00	80.000
21	Выкл.од.вн.бел1001 VIKO KARMEN	шт.	2	40.00	80.000
22	Перфоратор ИП-1200	шт.	1	1,700.00	1,700.000
23	Смеситель CHASPION монокран	шт.	1	250.00	250.000
				Всього :	7,965.00

Всього сума до сплати:

Сім тисяч дев'ятсот шістдесят п'ять гривень 00 копійок. без ПДВ.

Виписав(ла) _____

Рахунок дійсний до сплати по 09.10.20

СПЛАЧЕНО
10 ЖОВ 2020